
SMLOUVA O DILO

objednatel:
Obec Tupadly

se sídIem:

zastoupený:

lČ:

Bankovní spojení:

Ltsto u ctu:

a

Zhotovitel:
Mgr. MiroslaV NoVý

se sídlem:

|Č:

D|Č:

Bankovní spojení:

Llslo ucru:

Tupadly 120, 285 63 Tupadly

PaVe| Štainer, starosta obce

Ing. Josef stainer, místostarosta obce

Zbyněk Ručka, místostarosta obce

00236s19

eeská spořiteIna, a.s.

0443553309/0800

stříbrnické nivy 1q5 o/!5, 4oo 11 Ústí nad Labem

46791737

c27703242690

ČsoB
195590599/0300

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

sMtouvu NA zHoTovENí STANDARDNíHo sTAvEBNĚH|sToR|cKÉHo PRŮzKUMU
DoMU č.P' 31 PosTAVENÉHo PŮvoolĚ lexo rosTEt V oBc| TUPADLY

d|e s 2586 a nás|. zákona č.89/2012 sb., občanský zákoník, Ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smIouVa'.)

1. Předmět sm|ouvy

Touto sm|ouvou se zhotovite| zavazuje, že pro objednat€|e zpracuje standardní stavebněhistorický

průzkum (dá|e sHP) objektu domu č.p. 31 (st. p' č. 51}, k.ú. Tupad|y u čás|avi, okres Kutná Hora,

středočeský kraj. Součástí dí|a.je zpracování zaměřenístáVajícího stavu objektu, kteréžto je nezbytnou

součástí sHP. Zaměření bude obsahovat půdorysy všech pod|aží, podé|ný a příčný řez, poh|edy. sHP

5amotné bude zpracováno podIe metodiky, vydané SUPP.'

1 standardní nedestru ktivn í stavebně'h istorický průzkUm, Ing. Petr Macek, státní ústav památkové péče v Praze, 1997
(rozšířené Wdání 2001).



L.2. SHP bude obsahovat:

. děiinv obiektu (zpracuje speciaIizovaný historik Mgr. E|iška Nová) _ komplexní analýza a

interpretqce materióli! získoných archivní rešerší (shromóžděni dostupných promenů orchivnÍ

povahy : písemných, ikonograÍíckých, mopových, plónových )

. reprodukce historickÝch map' p|ánů a ikonoErafie (bude součástí historických příloh sHP -
budou-|i dohledánv)

. oodrobnÝ architektonický rozbor _ od urbanistického kontextu, po detoilní popis 
'tovby

(rozbor hmoty, průčetí, zastřešení) o detoilní popis interiéru + Íotodokumentoce stóvqjícího

stovu

. stavebněhistorickÝ v\ivoi _ sumarizoce poznotků získoných archivním o terénním průzkumem

+ groÍické vyhodnocení do pŮdorysů

. architektonicko-památkoVé /architektonicko-umě|ecké zhodnoceni staVbv

. soupis hodnotnÝch stavebních konstrukcí' prvků' stavebních detailů, popř' povrchovÝch úprav

+ groÍické vyhodnocenÍ do půdorysů

I

ll

konstrukcí

obiektu

2. Povinnosti zhotovitele

Zhotovite| se zavazuje pÍůzkum zpracovat podle závazné metodiky, s přih|édnutím k individuá|nímu

charakteru obiektu.

Termín plnění díla:

. neipozděii do 2a.2.2or7 odevzdá zhotovitel objednate|i zaměření objektu (v e|ektronickém

formátu DWG) a předběžné zhodnoceníobjektu z hIediska možných stavebních úprav;

. nejpozději do3].'3.2o|7 odevzdá zhotovite| objednate|i kompletní e|aborát sHP.

Zhotovitel odevzdá nabyvate|i tři tištěná paré sHP s barevnými fotografiemi. Součástí odevzdaného

materiá|u bude i cD či DVD nosič s komp|etnÍm e|aborátem sHP V e|ektronické podobě (formát PDF).

2.2.

2.3.

3. Povinnosti obiednatele

3.1. Za p|nění předmětu smlouvy dle bodu 1.1' a 1.2. poskytne objednatel zhotovite|i sm|uvní odměnu

ce|kem 93.250'- Kč, a to Ve dvou splátkách. PrVní sp|átku Ve Výši 30.000,-Kč poskytne ob.jednatel

zhotovite|i po odevzdání zaměření objektu a jeho předběžného zhodnocení z hlediska možných

stavebních úprav. Druhou splátku Ve Výši 63.250, Kč poskYtne objednatel zhotovite|i po odevzdání

kompIetního e|aborátu sHP. obě spIátky budou objednate|em poskytnuty na základě faktur WstaVených

zhotovitelem (se soIatností 14 kalendářních dnú)'

UVedená cena je konečná, zhotoviteI neníp|átce DPH.

objednate| 5e zavazuje zajistit zhotovite|i přístup do všech částí objektu po celou dobu průzkumouých

oraci.

3.2

3.3



/
4' Majetkové sankce

Při nedodržení termínu dokončení dí|a je stanovena sm|uvní pokuta ve výši 0,01 % z ce|kové smluvní
částky za každý započatý den prodIení.

Při nedodržení termínu spIatnosti daňového dokladu (faktury), je objednatel povinen uhradit ŽhotoviteIi
Úrok z prod|ení ve v'/ši 0,01 % z dlužné částky za každý započatý den prod|ení.

4.1,.

4.2.

5.1.

5.5.

5. Závěrečná ustanovení

5.2.

PrůzkumoVé práce na sHP bude provádět osobně zhotovite| _ M8r. MirosIaV Now, který je odpovědný
za kvaIitu, spráVnost a objektiVnost. Pro potřebu pomocných pracísi zhotovite| Vyhrazuje práVo zajistlt
si da|ší spoIupracovníky, jejichž ohodnoceníje již zahrnuto ve smIuvní ceně.

sm|ouva se uzavírá na dobu nutnou ke splnění předmětu sm|ouvy. Bez v'ipovědní |hůty mohou
objednateI nebo zhotoviteI tuto smIouVu vypovědět v případě hrubého provinění proti povinnostem

uVedeným v této smIouVě, zejména nepInění:

o předmětu smIouvy;

. termínu (pokud ovšem toto nebude zapříčiněno zdůvodu závažnějšího onemocnění či Úrazu

zhotovite|e nebo pro překážky nezapříčiněné zhotoviteIem).
Změny a dop|ňky této smlouw mohou být prováděny pouze písemně/ formou číslovaných dodatků
potvrzenÝch oběma stranami.
Zhotovitel si vyhrazuje právo prezentace ýsledků SHP na odborných konferencích zabývajících se
V}izkumem historických staveb a jejich pubIikování v odborném tisku.

smIouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotoviteI a jeden objednatel. Má tři
čísIované strany.

Tato smIouva nabýVá pIatnosti podpisem smIuvních stran.

5.3.

5.4.

5.6.

Na důkaz souhlasu se zněním smlouvy podpisy smluVních stran:

V Tupadlech dne 14. listopadu 2016

,-1 /?
, '12 /---\ '/''.\'- '; " ) '

,.L!.i/č?rCc.^

el štainer, starosta

)));,q.rk,+.la d t
Mgr. Miros!aV NoVý

zhotovitel objednatel


